

Objednávateľ: SPŠ technická, Hviezdoslavová 6, Spišská Nová Ves
 Predmet zakázky : Maso čerstvé a mäsové výrobky

Predpokladané množstvo zakázky na 24 mesiacov								
P. č.	Názov tovaru	MJ	Predpokla- dané množ.	Jednotko- vá cena bez DPH	Sadzba DPH	Cena spolu bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
1	bravčové karé chladené b.kosti	kg	860	5,90	10%	5074,00	6,49	5581,40
2	bravčové stehno b.kostí chladené	kg	970	5,40	10%	5238,00	5,94	5761,80
3	bravčové pliecko guľaté	kg	420	5,60	10%	2352,00	6,16	2587,20
4	hovädzie stehno b.k. chladené	kg	120	11,20	10%	1344,00	12,32	1478,40
5	hovädzie predné b.k. chladené	kg	20	8,90	10%	178,00	9,79	195,80
6	hovädz roštenka	kg	60	14,20	10%	852,00	15,62	937,20
7	klobása domáca	kg	20	7,60	20%	152,00	9,12	182,40
8	teľacie stehno	kg	42	11,95	10%	501,90	13,15	552,09
9	morčacie prsia	kg	160	7,75	10%	1240,00	8,53	1364,00
10	párky spišské (obsah mäsa cca 70%)	kg	20	6,15	20%	123,00	7,38	147,60
11	šunka bravčová (cca 90% mäsa)	kg	70	6,45	20%	451,50	7,74	541,80
12	slanina údená bez kože	kg	50	6,00	20%	300,00	7,20	360,00
13	Kurča chladené	kg	35	2,80	10%	98,00	3,08	107,80
14	kuracie prsia chladené	kg	920	5,50	10%	5060,00	6,05	5566,00
15	kuracie stehná kalibrov. 220 gr.	kg	380	4,30	20%	1634,00	5,16	1960,80
16								
17								
18								
19								
20								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
spolu:						24598,40		27324,29

Vypracoval: L. Kicková
 Dátum: 04.08.2023

Dodávateľ: 23.8.2023

